

## SOLICITAÇÃO E QUADRO RESUMO DE ORÇAMENTO

|   |
|---|
| <b>Produto/Serviço a ser orçado:</b><br>Acessórios eletrônicos – Câmera, cabos, teclado e mouse e adaptador de rede |
| <b>Motivo/Justificativa:</b><br>Para uso nas salas de reuniões da Amunesc   |
| <b>Solicitante:</b><br>Tábata Yumi Fujioka  |
| <b>Responsável pela cotação:</b><br>Alyne Gottardi  |

| Fornecedor 1              | Preço e Condições | Dados da cotação                 |
|---------------------------|-------------------|----------------------------------|
| Amazon                    | R\$925,69         | Data: 13/09/2024      Meio: site |
| Observações: valor mensal |                   |                                  |

| Fornecedor 1              | Preço e Condições | Dados da cotação                 |
|---------------------------|-------------------|----------------------------------|
| Kalunga                   | R\$1.230,80       | Data: 13/09/2024      Meio: site |
| Observações: valor mensal |                   |                                  |

| Fornecedor 1              | Preço e Condições | Dados da cotação                 |
|---------------------------|-------------------|----------------------------------|
| Magazine Luiza            | R\$957,74         | Data: 13/09/2024      Meio: site |
| Observações: valor mensal |                   |                                  |

Simone Schramm  
Secretária Executiva  
AMUNESC



Assine **Amazon Prime no Pix** e ganhe **frete GRÁTIS e rápido** em produtos elegíveis

## Carrinho de compras

[Desmarcar todos os itens](#)

Preço

Seu pedido se qualifica para frete GRÁTIS. Selecione frete GRÁTIS ao finalizar o pedido. [Veja detalhes.](#)

Subtotal (7 produtos): **R\$ 925,69**

Este pedido contém um presente

[Fechar pedido](#)



**Adaptador Usb Ethernet 3.0 Gigabit Ultra Rápido** **R\$ 47,90**

Mais de 50 compras no mês passado

Em estoque

Este pedido é para presente

Qtd: 2

[Excluir](#)

[Salvar para mais tarde](#)

[Compartilhar](#)



**Cabo Hdmi 1.4 de 3 metros - transmissão de dados,** **R\$ 17,38**

Em estoque

Este pedido é para presente

Economize 10% com o Mais por Menos

Qtd: 2

[Excluir](#)

[Salvar para mais tarde](#)

[Compartilhar](#)



**Combo Teclado e Mouse sem fio Logitech MK220 com** **R\$ 123,99**

Mais de 1 mil compras no mês passado

Em estoque

Elegível para frete GRÁTIS

Este pedido é para presente

à vista no Pix e boleto ou em até 2x de R\$ 65,26 sem juros

Qtd: 2

[Excluir](#)

[Salvar para mais tarde](#)

[Compartilhar](#)



**Webcam Full HD Logitech C922 Pro Stream com** **R\$ 547,15**

Mais de 100 compras no mês passado

Em estoque

Elegível para frete GRÁTIS

Este pedido é para presente

ou em até 10x de R\$ 54,76 sem juros

Qtd: 1

[Excluir](#)

[Salvar para mais tarde](#)

[Compartilhar](#)

**Subtotal (7 produtos): R\$ 925,69**

Assinado eletronicamente por Simone Schramm. Este documento é cópia do original, para obtê-lo acesse <https://amunesc-e2.ciga.sc.gov.br/#/documento/44807d95-6741-435f-9e48-067530798e0f>.

Digite aqui o que você procura

Nossas Lojas | Busca de Cartuchos | Pedidos e Trocas | Atendimento

Enviar para: Rua Max Colin Glória, SC - 89216-000

## Meu Carrinho



Webcam Full HD C922 Pro Stream - Logitech CX 1 UN

1

Unitário: R\$ 719,90  
**À vista: R\$ 683,91**  
**R\$ 719,90**  
**R\$ 683,91**



Kit wireless Combo Teclado e Mouse sem fio Logitech MK220 com Design Compacto, Conexão USB, Pilhas Inclusas e Layout ABNT2 CX 1 UN

2

R\$ 152,90

**R\$ 305,80**



Cabo HDMI 2.0 com 3 metros, Copper, ZG-BZ030V2, App-tech - BT 1 UN

2

R\$ 36,90

**R\$ 73,80**



Adaptador de rede USB Tipo-C p/ RJ45 9257 Md9 BT 1 UN

2

R\$ 77,90

**R\$ 155,80**

Digite o seu CEP para calcular o valor do frete:

[Continuar Comprando](#)

[Limpar Carrinho](#)

### Resumo do Pedido

SubTotal

R\$ 1.255,30

Envio em até 4 dias úteis

R\$ 11,49

Retire na loja JOINVILLE - SC em até 2 HORAS\*

Grátis

\*Após aprovação do pagamento. Exclusivo PIX, Cartão de Crédito e Faturado

### JOINVILLE - SC

[Alterar loja](#)

#### Shopping Garten

Av. Rolf Wiest, 333 - Bom Retiro

#### Horário de funcionamento:

Segunda à Sábado das 10:00 às 22:00

Domingos das 14:00 às 20:00

**Total**

**R\$ 1.255,30**

**Total à Vista**

**R\$ 1.230,80**

Finalizar compra

### Institucional

Sobre a Kalunga

Lojas Kalunga

Trabalhe Conosco

#### Vendas para Empresas

Contrato Corporativo Kalunga

Fale Conosco

Mapa do Site

Serviços Kalunga

Kalunga Copy&Print

Kalunga Sustentável

Assessoria de Imprensa

Relações com Investidores

#### Redes Sociais



### Certificados e Segurança

Certisign Reclame Aqui eBit

Os preços, promoções, condições de pagamento, frete e estoque são válidos apenas para compras pelo site. No caso de diferença de preço no site, o valor válido é o do carrinho de compras. Não abrimos embalagens.

**Kalunga SA - CNPJ: 43.283.811/0001-50 - Endereço: Rua da Mooca, 766 - São Paulo - SP - CEP: 03104-010**

# Sacola

[← Voltar](#)

## Forma de compra:

Finalidade de compra (tributação): **Uso e Consumo**

Tipo de Operação (entrega): **Normal**

|   | Quantidade | Preço |
|---|------------|-------|
|  <p>Webcam Full HD Logitech C922 Pro Stream com Microfone Embutido, 1080p e Tripé Incluso, Compatível Logitech Capture - 960-001087 - ...<br/>Código do produto: bhj5813ff1</p> <p>Vendido por <b>KaBuMi</b><br/>Entregue por <b>magalu</b></p> <p>- 1 + </p> <p><b>R\$ 624,99 ou<br/>R\$ 549,99 à vista</b></p> |            |       |
|  <p>Combo Teclado e Mouse sem fio Logitech MK220 com Design Compacto, Conexão USB, Pilhas Inclusas e Layout ABNT2 - 920-004431 - Preto<br/>Código do produto: aggeahj2g0</p> <p>Vendido por <b>KaBuMi</b><br/>Entregue por <b>magalu</b></p> <p>- 2 + </p> <p><b>R\$ 261,04 ou<br/>R\$ 247,98 à vista</b></p>   |            |       |
| <p>Cabo Hdmi 2.1 8k 3d Gold 3 Metros Ultrahd Folheado - OEM<br/>Código do produto: hcf350701a</p> <p>Vendido por <b>Daniel Infor e Eletronicos</b></p>  |            |       |

Assinado eletronicamente por Simone Schramm.  
Este documento é cópia do original, para obtê-lo acesse <https://amunesc-e2.ciga.sc.gov.br/#/documento/44807d95-6741-435f-9e48-067530798e0f>.



Entregue por **magalu**

Quantity control: - 2 +

**R\$ 39,58 ou  
R\$ 33,64 à vista**



Adaptador de Rede USB 3.0 Gigabit para RJ45 - SOLUCAO

Código do produto: hhkej82kbh

Vendido por **A Solução Cabos**

Entregue por **magalu**

Quantity control: - 2 +

**R\$ 81,90**

**Dados do Comprador**

**Razão social:** ASSOCIACAO DE MUNICIPIOS DO NORDESTE DE SANTA CATARINA

**CNPJ:** 84.712.686/0001-33

**Nome fantasia:** Amunesc

**Endereço de entrega:**

RUA MAX COLIN, 1843, AMERICA, JOINVILLE, SC, 89216000

|                           |   |
|---------------------------|---|
| <b>Subtotal</b> (7 itens) | R\$ 1.007,51                                  |
| <b>Frete</b>              | R\$ 44,23                                     |
| <b>Total</b> (7 itens)    | <b>R\$ 1.051,74 ou<br/>R\$ 957,74 à vista</b> |

**Comprar mais produtos**

Assinado eletronicamente por Simone Schramm. Este documento é cópia do original, para obtê-lo acesse <https://amunesc-e2.ciga.sc.gov.br/#/documento/44807d95-6741-435f-9e48-067530798e0f>.

[Continuar](#)

Compras em grandes volumes?  
**Fale com nossos consultores**

Condições exclusivas para sua empresa

[CLIQUE AQUI E CONFIRA!](#)

[certificados e  
segurança](#)



Preços e condições de pagamento exclusivos para compras via internet, podendo variar nas lojas físicas. Caso os produtos apresentem divergências de valores, o preço válido é o da Sacola de compras. Vendas sujeitas à análise e confirmação de dados.

Juros e Custo de Parcelamento: todos os encargos do parcelamento, como juros e outras tarifas estão incluídos neste valor. [Saiba mais](#)

Rodovia dos Bandeirantes KM 68,760 - CEP:13213-902 - Louveira/SP - CNPJ: 47960950/0449-27

© Magalu Empresas – Todos os direitos reservados.:

Assinado eletronicamente por:

\* Simone Schramm (\*\*\*.584.189-\*\*)

em 13/09/2024 11:19:04 com assinatura simples

Este documento é cópia do original assinado eletronicamente.

Para obter o original utilize o código QR abaixo ou acesse o endereço:

<https://amunesc-e2.ciga.sc.gov.br/#/documento/44807d95-6741-435f-9e48-067530798e0f>

